EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L16626701P
(NUIS)
2. Emri i subjektit Astrit Kosiqi

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

26/04/2011

5. Fusha e veprimtarisé

Tregtim me pakicé t&€ pllakave t€ geramikés e materialeve
hidrosanitare . dhe, eksport-import = materialesh  t&
ndryshme: Transport materialesh pér nevojat e biznesit

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit

Diber’ Magellare MAQELLARE Dygan né katin e paré
ndértesa tek kryqzimi i rrugés pér Pocest né Magellaré.

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Diber Magellare MAQELLARE Lagjja"Tek Shkolla",
Magaziné né objektin Nr.559/3-ND1/Magellaré

Diber Peshkopi PESHKOPI Pollozhan , Njesia
Administrative Peshkopi , Bashkia Diber ,Nr Pasurie 149/3 ,
ZK Nr.3023

8. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Astrit Kosiqi-MATERIALE-
HIDROSANITARE

E-Mail: astrit.10@live.com

Telefon: 068 6059735 0685696907

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-542750-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

24/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864944-08-12




Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi 1 objektit te veprintarise.

Objekti ishte ("Tregtim me pakicé té pllakave té geramikés e materialeve
hidrosanitare dhe import.") u be ("Tregtim me pakicé té pllakave té

geramikés e materialeve hidrosanitare dhe eksport-import materialesh té
ndryshme.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-808019-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit. Deklarimi i emertimit tregtare.
Telefon ishte ("068 6031232") u be ("068 6059735")

E-Mail ishte ("") u be ("astrit.10@live.com"")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393346-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

01/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-803301-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe emrit tregtar.

Objekti ishte ("Tregtim me pakicé té pllakave té geramikés e materialeve
hidrosanitare dhe eksport-import materialesh té ndryshme.") u be ("Tregtim

me pakicé té pllakave té qeramikés e materialeve hidrosanitare dhe eksport-import
materialesh té ndryshme.Transport materialesh pér nevojat e biznesit')

Emri Tregtar ishte ("Astrit Kosiqi") u be (" Astrit Kosiqi-
MATERIALE-HIDROSANITARE")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E526E44-CA41-47EA-8750-71D9E99262AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ACB5EA-5192-42E7-8BFE-DC614A4BD61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170790E-278D-4E91-9DAF-D6A4DF6393A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7982108-4941-4AC8-85BD-F641AB289617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06D996A-572C-42F2-9E0A-36262390FF7E

19/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-297520-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

PF 2018, Astrit Kosiqi.pdf

PF 2018, Astrit Kosiqgi.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

02/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-355273-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore:.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Magellare; MAQELLARE;
Lagjja"Tek Shkolla', Magaziné né objektin Nr.559/3-ND1/Magqellaré; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-565181-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Pasqyra € pozicionit financiar.xIsx

Vendim 2019 Astrit Kosiqi pf.pdf

Shenime Spjeguese Astrit Kosigi 2019.pdf

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-760316-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenime Shpjeguese 2020 Astrit Kosigi Pf.pdf
Vendim 2020 Astrit Kosiqi Pf.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASH-sipas natyres.xIsx

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-955653-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A23CBC5-1618-4954-AD51-6338CDE646E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7128133F-5B76-4EA1-865D-CBB05B52B7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8115C03-4B74-455B-AA3D-90A527BBD239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46381EC9-D7EC-4D07-B47A-8CCB675B7874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B23C28-BA5D-4BD8-A509-B58E8DB73649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5650B474-E15B-4A36-930B-ED3FB448C7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25E3A6F-36F3-4828-A020-61A58621402E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8612665-881F-4A82-A27A-E4E04BFBF85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A6ED6E-4076-48A3-ACE5-50FF9CD7DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BF5654-68EB-4BB5-9B05-212C2FA02939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AE3246-033D-44CC-8AA2-C718337D376A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4CECF5-E846-45AA-A632-83A371D58007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F93F53-4122-4001-A8D2-7958E532B6E0

Telefon 1 ishte (") u be ("'0685696907'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Pollozhan , Njesia Administrative Peshkopi , Bashkia Diber ,Nr Pasurie 149/3 , ZK
Nr.3023; "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-956203-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e te ardhurave sipas natyres.xIsx
Shenime Shpjeguese 2021-Astrit Kosiqi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendim Bilanci 2021-Astrit Kosiqi.pdf

Dat&:05/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB48244-1549-4ED6-A189-7B799BCF3B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB3D10A-4D8C-4F98-A3EB-390FB508AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71A9AFB-58BF-47B2-BA9A-D8BBEB935CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22664B9B-4DB3-4512-908C-F1CCB9D133AB

